
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4289443 Datum vydání: 17.11.2024

Cena za nemovitost:

3 500 000 Kč

Lokalita:
Kladno

. Prohlídky: Pondělí 18.11.2024 od 15:00 do 19:00. - je nutné se
předem domluvit na přesném čase. Prodej patrového  RD v obci
Skůry u Velvar, okres Kladno, pozemek celkem 738m2,  na kterém
se nachází samostatná garáž,  bývalé chlévy, uhelna, černá
kuchyně a další prostory včetně úložného podkroví. Samotný RD je
tvořen jednotkou 2+1 s tím, že v přízemí je velká obytná kuchyně,
chodba se schodištěm do podkroví, koupelna, komora jako sklípek
a v podkroví jsou 2 obytné místnosti, je na pojen na obecní
vodovod, vlastní jímku, El. 220, ohřev  vody je el. boilerem,
vytápění  kamny na tuhá paliva v každé místnosti. RD je ke
kompletní rekonstrukci. PENB není povinnost předkládat.

ID inzerátu ESO: 4289443
Inzerát aktualizován: 17.11.2024
Inzerát vydán: 04.11.2024
ID zakázky v RK: 0
Budova je z: Cihla
Stav: Před rekonstrukcí
Plocha pozemku: 738 m2
Užitná plocha: 100 m2
Podlahová plocha: 738 m2
Plocha zahrady: 509 m2
Zastavěná plocha: 229 m2 KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Patrik  Kurek
Tel:

+420 776807475
Email:

patrik.kurek@realitydrk.cz

DRUŽSTVO

REALITNÍCH

KANCELÁŘÍ ČR
Tel:

Adresa:

Táborská 1074, 256 01

Benešov
Web:

www.realitydrk.cz


